[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   03 .06. 2020 г. № 255- р

          пос. Касторное
Об утверждении состава комиссии

по организации проведения общественных

        обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области,  с целью организации общественных обсуждений материалов проектной документации с предварительными результатами оценки воздействия на окружающую среду по объекту: Производственно-логический комплекс   ООО «Курскагротерминал». Маслоэкстракционный завод ООО «Курскагротерминал» по переработке масленичных культур, расположенный на территории  Касторенского района Курской области.
1.Утвердить состав комиссии по организации поведения общественных обсуждений (далее – комиссия), согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2. Определить дату и место проведения общественных обсуждений : 03.07.2020 г. в 11.00 часов в актовом зале МКУ «Касторенский районный дом культуры», расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, п.Касторное , ул.50 лет Октября, д.4.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Барабанщикова Н.А.

 И.О. Главы Администрации
 Касторенского района                                                          Н.Ю.Голубева
                                                              Приложение
                                                              распоряжению Администрации

                                                              Касторенского района

                                                              от 03.06.2020 г. № 255
  Состав комиссии по организации проведения общественных обсуждений.
Председатель комиссии:

Белокопытов

Александр Анатольевич   -  Глава Администрации Касторенского района

Секретарь комиссии:

Утицких

Наталья Викторовна   - Управляющий делами Администрации

                                        Касторенского района

Члены комиссии:

Бабаранщиков

Николай Анатольевич   -  заместитель Главы Администрации

                                           Касторенского района

Циценко

Василий Викторович  - начальник отдела строительства, архитектуры,

                                       имущественных и земельных правоотношений

                                       Администрации Касторенского района

Осипов
Владимир Алексеевич    - начальник отдела промышленности, транспорта,

                                       связи, ЖКХ и ТЭК

Ишков

Виктор Сергеевич     - инженер по охране окружающей среды ООО

                                     «Курсагротерминал»